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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do artykułów spożywczych, którego nowa 

postać przejawia się w układzie graficznym i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na rysunku w odmianach wykonania, na którym: 

fig. 1 przedstawia opakowanie w rzucie prostokątnym wyrobu spożywczego GOLD CHIPS 

CHIPSY O SMAKU PAPRYKI; 

fig. 2 przedstawia opakowanie w rzucie prostokątnym wyrobu spożywczego GOLD CHIPS 

CHIPSY O SMAKU ZIELONEJ CEBULKI; 

fig. 3 przedstawia opakowanie w rzucie prostokątnym wyrobu spożywczego GOLD CHIPS 

CHIPSY O SMAKU CHILI; 

fig. 4 przedstawia opakowanie w rzucie prostokątnym wyrobu spożywczego GOLD CHIPS 

CHIPSY O SMAKU MIODU Z MUSZTARDĄ; 

fig. 5 przedstawia opakowanie w rzucie prostokątnym wyrobu spożywczego GOLD CHIPS 

CHIPSY SOLONE; 

fig. 6 przedstawia opakowanie w rzucie prostokątnym wyrobu spożywczego GOLD CHIPS 

CHIPSY O SMAKU SERA I CEBULI. 

Opakowanie według wzoru ma kształt zbliżony do prostopadłościanu, którego krótsze krawę-

dzie zakończone są spawami, a opakowanie ma kolor odpowiednio czerwony, zielony, brązowy, żółty, 

niebieski i pomarańczowy, na tle którego, na szerokim ukośnym pasie koloru zielonego umieszczony 

jest napis GOLD CHIPS, w którym słowo GOLD ma kolor żółty, natomiast CHIPS – biały, a poniżej, na 

tle figury zbliżonej do prostokąta w kolorze identycznym jak opakowanie, umieszczona jest informacja 

o smaku produktu spożywczego. Natomiast powyżej, z prawej strony umieszczone jest logo producen-

ta: na cieniowanym, żółtym tle figury o nieregularnym, zbliżonym do kropli kształcie, umieszczone jest 

wyrażenie napisane w dwóch wierszach w kolorze czarnym, składające się z wyrazu „grupa” napisa-

nego tekstem i liter „BGK” napisanych wersalikami. Poniżej tej kompozycji graficznej umieszczony jest 

rysunek kilku produktów oraz odpowiednio rysunek produktu, od którego pochodzi smak wyrobu. 

Cechami istotnymi opakowania według wzoru jest: 

1. kolorystyka i układ graficzny, gdzie na tle odpowiednio barwnego opakowania, odpo-

wiednio czerwonego, zielonego, brązowego, żółtego, niebieskiego i pomarańczowego, 

na tle szerokiego ukośnego pasa koloru zielonego umieszczony jest napis GOLD 

CHIPS, w którym słowo GOLD ma kolor żółty, natomiast CHIPS – biały, 

2. poniżej pasa w kolorze zielonym, na tle figury zbliżonej do prostokąta umieszczona jest 

informacja o smaku produktu spożywczego, przy czym tło figury ma kolor identyczny 

jak kolor opakowania, 

3. w górnej części ukośnego pasa, z prawej strony umieszczone jest logo producenta: na 

cieniowanym, żółtym tle figury o nieregularnym, zbliżonym do kropli kształcie, umiesz-

czone jest wyrażenie napisane w dwóch wierszach w kolorze czarnym, składające się  

z wyrazu „grupa” napisanego tekstem i liter „BGK” napisanych wersalikami, 

4. w dolnej części opakowania umieszczony jest rysunek kilku produktów oraz odpowied-

nio rysunek produktu, od którego pochodzi smak wyrobu. 
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Ilustracja wzoru 
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